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



72

HALL
14 m²

SOV
7 m²

BALKONG
11.5 m²

STUE/KJK.
41.5 m²

BALKONG
7.5 m²

BOD / VASK
2 m²

WC
2 m²

SOV
15.5 m²

BAD
6 m²

F

A
B C

E D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
94m² 94m²
F-303

3-ROM
3 Etg

F  3 0 3
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74

3-ROMS 4-ROMS2-ROMS

N

PLAN 4

F-401
3-rom
110m²

F-403
3-rom
94m²

A-402
3-rom
53.5m²

B-403
4-rom
94 m²

B-402
4-rom
83m²

B-401
4-rom
84.5m²

C-403
4-rom
96m²

C-402
3-rom
94m²

F-402
3-rom
70.5m²

A-403
3-rom
75m²

A-401
3-rom
77.5m² C-401

3-rom
66m²A

B
C

F

SALG

salgtrinn
1

-4etg



75

BALKONG
10.5 m²

BOD
2 m²

BAD
5.5 m²

SOV
13 m²

SOV
7.5 m²

GANG
7 m²

ENTRE
5 m²

STUE/KJK.
31 m²

F

A

B C

E D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
77.5m² 74.5m²
A-401

3-ROM
4 Etg

A  4 0 1



76

F

A
B C

E D

N

BALKONG
11 m²

STUE/KJK.
23 m²

SOV
6.5 m²

SOV
11 m²

ENTRE
4 m²

BAD
5 m²

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
53.5m² 53.5m²
A-402

3-ROM
4 Etg

A  4 0 2



77

BAD
4 m²

SOV
8.5 m²

SOV
11.5 m²

STUE/KJK.
35.5 m²

HALL
7 m²

GANG
2.5 m²

BALKONG
9.5 m²

BOD / VASK
1.5 m²

F

A
B C

E D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
75m² 75m²
A-403

3-ROM
4 Etg

A  4 0 3



78
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80

BALKONG
13.5 m²

BAD
4 m²

HALL
14 m²

SOV
7 m²

SOV
12.5 m²

ARB/SOV
7.5 m²

STUE/KJK.
30.5 m²

BOD / VASK
3 m²

F

A
B C

E D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
84.5m² 84.5m²
B-401

4-ROM
4 Etg

B  4 0 1



81

F

A
B C

E D

N

HALL
9.5 m²

SOV
8 m²

SOV
13 m²

BAD
6.5 m²

ARB/SOV
6.5 m²

BALKONG
12 m²

STUE/KJK.
32 m²

BOD
1.5 m²

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
83m² 81m²
B-402

4-ROM
4 Etg

B  4 0 2



82

BAD
5 m²

STUE/KJK.
36.5 m²

SOV
8 m²

BALKONG
11.5 m²

HALL
13.5 m²

WC
4.5 m²

SOV
8.5 m²

SOV
12.5 m²

F

A

B C

E D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
94m² 94m²
B-403

4-ROM
4 Etg

B  4 0 3



83

ENTRE
4 m²

SOV
8 m² STUE/KJK.

34 m²

BAD
4.5 m²

SOV
12.5 m² BALKONG

9.5 m²

F

A
B C

E D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
66m² 66m²
C-401

3-ROM
4 Etg

C  4 0 1
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2
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e art.



86

F

A
B C

E D

N

BALKONG
9 m²

BOD
2.5 m²

BAD
4 m²

W-IN
4 m²

SOV
14 m²

VASK
3.5 m²

HALL
12 m²

WC
2 m²

STUE/KJK.
38.5 m²

SOV
6.5 m²

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
94m² 90.5m²
C-402

C-402

C-402

4 Etg
3-ROM

F

A
B C

E D

N

BALKONG
9 m²

BOD
2.5 m²

BAD
4 m²

W-IN
4 m²

SOV
14 m²

VASK
3.5 m²

HALL
12 m²

WC
2 m²

STUE/KJK.
38.5 m²

SOV
6.5 m²

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
94m² 90.5m²
C-402

C-402

C-402

4 Etg
3-ROM

F

A
B

C

E
D

N

BA
LK

O
NG

9 
m

²

BO
D

2.
5 

m
²

BA
D

4 
m

²

W
-IN

4 
m

²

SO
V

14
 m

²

VA
SK

3.
5 

m
²

HA
LL

12
 m

² W
C

2 
m

²

ST
UE

/K
JK

.
38

.5
 m

²
SO

V
6.

5 
m

²

Le
ilig

he
tst

yp
e

Ar
ea

l B
RA

 / 

Et
as

je
Le

ilig
he

tsn
r P-

RO
M 

Må
les

tok
k 

/

KU
LÅ

S 
H

AG
E

1:
10

0
94

m
²

90
.5

m
²

C
-4

02

C-402

C-402

4 
Et

g
3-

RO
M

C  4 0 2



87

STUE/KJK.
42.5 m²

BAD
4.5 m²

ARB/SOV
6.5 m²

HALL
9.5 m²

SOV
7.5 m²

BOD / VASK
3 m²

BAD
4.5 m²

SOV
11 m²

BALKONG
12 m²

F

A
B C

E D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
96m² 96m²
C-403

4-ROM
4 Etg

C  4 0 3
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90

F

A

B C

E D

N

STUE/KJK.
52.5 m²

SOV
13 m²

SOV
18 m²

BAD
4 m²

BAD
5 m²

BOD
3 m²

HALL
6.5 m²

TERRASSE
20 m²

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
109.5m² 105.5m²
F-401

3-ROM
4 Etg

F

A

B C

E D

N

STUE/KJK.
52.5 m²

SOV
13 m²

SOV
18 m²

BAD
4 m²

BAD
5 m²

BOD
3 m²

HALL
6.5 m²

TERRASSE
20 m²

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
109.5m² 105.5m²
F-401

3-ROM
4 Etg

F  4 0 1



91

BAD
4.5 m²

STUE/KJK.
30.5 m²

BOD / VASK
3 m²

SOV
14.5 m²

SOV
6.5 m²

ENTRE
6.5 m²

BALKONG
11 m²

F

A
B C

E D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
70.5m² 70.5m²
F-402

3-ROM
4 Etg

F  4 0 2



92

WC
2 m²

SOV
7 m²

STUE/KJK.
41.5 m²

BAD
6 m²

BOD/VASK
2 m²

SOV
15.5 m²

HALL
14 m²

BALKONG
11.5 m²

BALKONG
7.5 m²

F

A

B C

E D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
94m² 94m²
F-403

3-ROM
4 Etg

F  4 0 3
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94

F-501
4-rom
140.5m²

A-502
3-rom
53.5m²

B-503
4-rom
94m²

B-502
3-rom
73.5 m²

B-501
4-rom
84.5m²

C-503
3-rom
86.5m²

C-502
3-rom
82m²

F-502
3-rom
94m²

A-503
3-rom
75m²

A-501
3-rom
77.5m²

C-501
3-rom
40.5m²

3-ROMS 4-ROMS2-ROMS

N

PLAN 5

A

B
C

F

SALG

salgtrinn
1

-5etg



95

STUE/KJK.
31 m²

GANG
7 m²

SOV
7.5 m²

SOV
13 m²

HALL
5 m²

BALKONG
10.5 m²

BOD
2 m²

BAD
5.5 m²

F

A
B C

D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
77.5m² 74.5m²
A-501

3-ROM
5 Etg

A  5 0 1



96

BALKONG
11 m²

SOV
11 m²

STUE/KJK.
23 m²

SOV
6.5 m²

ENTRE
4 m²

BAD
5 m²

F

A
B C

D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
53.5m² 53.5m²
A-502

3-ROM
5 Etg

A  5 0 2



97

STUE/KJK.
35.5 m²

BALKONG
9.5 m²

SOV
11.5 m²

BAD
4 m²

BOD / VASK
1.5 m²

GANG
2.5 m²

ENTRE
7 m²

SOV
8.5 m²

F

A
B C

D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
75m² 75m²
A-503

3-ROM
5 Etg

A  5 0 3



98

BAD
4 m²

BALKONG
13.5 m²

BOD / VASK
3 m²

SOV
12.5 m²

SOV
7 m²

ARB/SOV
7.5 m²

HALL
14 m²

STUE/KJK.
30.5 m²

F

A
B C

D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
84.5m² 84.5m²
B-501

4-ROM
5 Etg

B  5 0 1



99

BAD
5 m²

STUE/KJK.
31.5 m² SOV

12.5 m²

HALL
8 m²

SOV
9 m²

BALKONG
12 m²

BOD
2.5 m²

F

A
B C

D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
73.5m² 70.5m²
B-502

3-ROM
5 Etg

B  5 0 2
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102

BAD
5 m²

SOV
8 m²

SOV
12.5 m²

SOV
8.5 m²

BALKONG
11.5 m²

STUE/KJK.
36.5 m²

WC
4.5 m²

HALL
13.5 m²

F

A
B C

D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
94m² 94m²
B-503

4-ROM
5 Etg

B  5 0 3



103

BAD
3.5 m²

SOV
5.5 m²

SOV
6.5 m²

ENTRE
5 m²

STUE/KJK.
17 m²

TERRASSE
19 m²

F

A
B C

D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
40.5m² 40.5m²
C-501

3-ROM
5 Etg

C  5 0 1



104

BAD
4.5 m²

SOV
8 m²

SOV
11.5 m²

W-IN
2.5 m²

BAD
2 m²

ENTRE
12.5 m²

STUE/KJK.
34 m²

BOD
1.5 m²

BALKONG
9 m²

F

A
B C

D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
82m² 79.5m²
C-502

C-502

C-502

5 Etg
3-ROM

BA
D

4.
5 

m
²

SO
V

8 
m

²

SO
V

11
.5

 m
²

W
-IN

2.
5 

m
²

BA
D

2 
m

²
EN

TR
E

12
.5

 m
²

ST
UE

/K
JK

.
34

 m
²

BO
D

1.
5 

m
²

BA
LK

O
NG

9 
m

²

F

A
B

C

D

N

Le
ilig

he
tst

yp
e

Ar
ea

l B
RA

 / 

Et
as

je
Le

ilig
he

tsn
r P-

RO
M 

Må
les

tok
k 

/

KU
LÅ

S 
H

AG
E

1:
10

0
82

m
²

79
.5

m
²

C
-5

02

C-502

C-502

5 
Et

g
3-

RO
M

C  5 0 2



105

SOV.
6.5 m²

BAD
4.5 m²

SOV
11 m²

STUE/KJK.
47.5 m²

ENTRE
7 m²

BOD / VASK
4 m²

BALKONG
12 m²

TERRASSE
4 m²

F

A
B C

D

N

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
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
SOV
15.5 m²

STUE/KJK.
52.5 m²

HALL
28 m²

WC
3 m²

BOD/VASK
6.5 m²

A

B CN

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
143.5m² 143.5m²
C-602

4-ROM
6 Etg

TERRASSE
70.5 m²

ARB/SOV
11.5 m²

BAD
5.5 m²

SOV
7.5 m²

BAD
3 m²

SOV
15.5 m²

STUE/KJK.
52.5 m²

HALL
28 m²

WC
3 m²

BOD/VASK
6.5 m²

A

B CN

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
143.5m² 143.5m²
C-602

4-ROM
6 Etg

TERRASSE
70.5 m²

ARB/SOV
11.5 m²

BAD
5.5 m²

SOV
7.5 m²

BAD
3 m²

SOV
15.5 m²

STUE/KJK.
52.5 m²

HALL
28 m²

WC
3 m²

BOD/VASK
6.5 m²

A

B CN

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
143.5m² 143.5m²
C-602

4-ROM
6 Etg

TERRASSE
70.5 m²

ARB/SOV
11.5 m²

BAD
5.5 m²

SOV
7.5 m²

BAD
3 m²

SOV
15.5 m²

STUE/KJK.
52.5 m²

HALL
28 m²

WC
3 m²

BOD/VASK
6.5 m²

A

B CN

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
143.5m² 143.5m²
C-602

4-ROM
6 Etg

C  6 0 2



119

A
B CN

SOV
14 m²

TERRASSE
26.5 m²

SOV
9 m²

BOD / VASK
4.5 m²

BAD
4.5 m²

STUE/KJK.
59 m²

HALL
10.5 m²

BAD
3 m²

TERRASSE
22.5 m²

Leilighetstype

Areal BRA / 

Etasje
Leilighetsnr

P-ROM 
Målestokk 

/

KULÅS HAGE

1:100
112m² 112m²
C-603

3-ROM
6 Etg

C  6 0 3



120

KVALITETSBESKRIVELSE 
KULÅS HAGE

LEILIGHETER INNVENDIG

OVERFLATER HALL, ENTRÉ, GANG, STUE, KJØKKEN, 
SOVEROM, GARDEROBE OG BOD/VASKEROM
Hvitpigmentert, mattlakkert 1-stavs eikeparkett på gulv. 
Fotlist eik ca. 15 x 45 mm med synlige spiker/skruehull. 
Himling og vegger leveres sparklet og malt i farge 
NCS S 0500 N. I bod/vaskerom leveres T-profil systemhimling. 
Fuget overgang mellom vegger og himling. Fuget eller strimlet 
i vertikale hjørner. 

OVERFLATER BAD
Sandstensfarget porcellanato flis 30x30 cm på gulv 
(eventuelt 15 x15 cm for å tilfredstille krav til fall), 
og 30 x 60 cm på vegg, montert liggende. I dusjsonen blir det 
lagt samme flis 10x10 cm, nedsenket ca en flistykkelse. 
Dusjvegger leveres hengslet i herdet glass i omfang som angitt 
på tegninger. Ved dusjing kan det komme noe vannsprut på 
gulvet utenfor dusjvegger. Sparklet og hvitmalt himling. 
Mykfuget overgang mellom vegger og himling/gulv samt i 
vertikale hjørner.

INNREDNING KJØKKEN
Det leveres kjøkkeninnredning fra Sigdal, type Horisont Palett, 
i 15 valgfrie farger. Som alternativ til Horisont Palett kan man 
kostnadsfritt bytte til Scala Palett i de samme 15 valgfrie 
farger. Dette gir kjøper store valgmuligheter. 
Utover dette kan man også velge andre løsninger via tilvalgs-
prosessen. Om ønskelig kan det leveres ulik farge på overskap 
og underskap uten pristillegg.
Under overskap leveres integrerte LED-striper.

Det leveres integrerte hvitevarer fra Siemens av god 
kvalitet.
-	 Komfyr med pyrolyse for enkel rensing
-	 Komfyrtopp med induksjon, bredde 60 cm
-	 Høyt kombi kjøle/fryse skap, hvor man uten kostnad 	
	 kan endre til helt kjøleskap
-	 Oppvaskmaskin, stillegående, 41 dB og med innlagt 	
	 belysning. 
-	 Slimline ventilator, bredde 60 cm i rustfritt stål.

Det leveres benkeplate i kompaktlaminat som gir et elegant 
utseende. Platen er robust og holdbar.
I benkeplaten leveres en underlimt kum av kompositt som 
gir et elegant uttrykk. 
Det leveres Mora kjøkkenkran med separat oppløftventil.

Kjøkkentegningene vil variere for leilighetene og er derfor 
ikke inntatt i prospektet. Disse vil bli utarbeidet senere.

INNREDNING BAD
Baderomsinnredning fra Sigdal, type Lilje palett servant og 
servantskap. Servantskap leveres i 15 valgfrie farger. Speil 
med belysning innfelt på hver side i speilet. 

Vegghengte toaletter fra Porsgrund med skjult sisterne og soft 
close sete og lokk. Ettgreps servantarmaturer fra Mora. 
Temperatur- og trykkstyrt dusjarmatur med hodedusj og 

hånddusj fra Mora. Opplegg til vaskemaskin der den er 
inntegnet, også der den er vist stiplet.

INNREDNING BOD/VASK
I noen leiligheter er vaskemaskin plassert i rom benevnt 
bod/vask. På gulvet legges grå keramisk flis 15 x 15 cm med 
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